2023年 5月吉日

お客様各位

住友不動産ベルサール株式会社

ご利用料金一部変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社会場に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、一部のイベントホール・貸会議室のご利用料金を下記の通り変更させて頂く

こととなりましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更時期

2023年 7月 1日以降の本予約分より

２．変更内容

 (１)イベントホールについて

・料金名称の変更

現在の料金名称 2023年 7月 1日以降の料金名称

Ａ料金 通常料金

Ｂ料金 週末祝日料金

Ｃ料金 特定日料金

・週末/休日料金(旧Ｂ料金)適用日の統一

 現在の適用日 2023年７月 1日以降の適用日

大ホール 土曜・日曜・祝日

金曜・土曜・日曜・祝日
小ホール 金曜・土曜

(２)貸会議室について

・料金カレンダーに基づく特定日料金(旧Ｃ料金)を適用

(３)その他

・「ベルサール新宿グランド」「ベルサール秋葉原」「田町ファーストビル会議室」

「新宿オークタワー会議室」のご利用料金の変更

・ベルサール三田ガーデン［控室］のご利用料金の変更

※2023年 7月 1日以降の本予約分より有料でのお貸出しとなります。

変更後のご利用料金・料金カレンダーにつきましては、各施設ページをご参照下さい。

ご不明点がございましたら「担当営業」または、「総合予約センター」までご連絡下さい。

以上

総合予約センター（平日 9-18 時）：03-3346-1396

ホームページ：https://www.bellesalle.co.jp/